
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2421/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji treści Aneksu Nr 1/2024 do umowy Nr 8213-WTZ/1/2002 z dnia 29 listopada 2002r. o
współfinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz
Umowy Nr 8213-WTZ/1/2002 z dnia 29 listopada 2002r. o współfinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (§ 4 pkt 2 i § 12 ),
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii
zajęciowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.2284 )

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść Aneksu Nr 1/2024 do umowy Nr 8213-WTZ/1/2002 z dnia 29 listopada 2002r. o współfinansowaniu
kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w roku 2024.
§1 aneksu otrzymuje brzmienie:
Strony działając na podstawie §12 umowy Nr 8213-WTZ/1/2002 z dnia 29 listopada 2002r., na mocy porozumienia stron
zmieniają dotychczasową treść Załącznika Nr 1, który otrzymuje brzmienie w kształcie stanowiącym Załącznik Nr 1 do
niniejszego aneksu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2421/2024 (PDF, 51 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2421-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

